南山大学アメリカ研究センター

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18 番地

Phone 052-832-3111(内線：3426)

Fax  052-832-5330

E-mail center-as@ic.nanzan-u.ac.jp

2018年6月29日

Press Release

報道関係・教育担当記者 各位

南山大学アメリカ研究センター主催
名古屋アメリカ研究会・外国語学部英米学科共催講演会のお知らせ

 平素は、本学の広報活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、南山大学アメリカ研究センター主催、外国語学部英米学科・名古屋アメリカ研究会

共催講演会を開催する運びとなりました。つきましては、取材、報道等におきましてお取り扱いいた

だき、広く一般に周知いただければ幸いです。

なお、恐れ入りますが、取材にお越しいただける場合は、事前に南山大学アメリカ研究センターま

でご連絡をお願い致します。

記

Revisiting M.L. King's Last Crusade

日  時：2018 年 7 月 14 日（土） 14：00 - 17：00

場  所：南山大学Q 棟 5 階 51, 52 会議室

講  師：Michael K. Honey 氏（University of Washington Tacoma 教授）

その他：参加費無料

問合せ・申込み：center-as@ic.nanzan-u.ac.jp

※その他詳細については、下記URL をご覧ください。

http://www.ic.nanzan-u.ac.jp/AMERICA/workshop/index.html

以上